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Innspill fra legeforeningen om endringer i legevaktsordingen 

Det vises til mail fra legeforeningen v/lokal tillitsvalgt Michaela Lahner av 31.08.09 der det bl.a. 
etterspørres en løsning på følgende:  

1. legevakt den 24.12.18 starter fra klokka 8.00. 
2. legevakt mellom den 24.12.18 t.o.m. den 1.1.19 bemannes av en vikar for å gi fastlegene 

et lite pustrom både til seg selv og ikke minst til deres familier 

Vedr. pk. 1: Vi vil kunne imøtekomme ønsket om å starte MNS legevakt fra kl. 08.00 på julaften 
og om det er ønske om det også på nyttårsaften. Vi forstår det slik at dette ønsket er knyttet til at 
det kan gi mulighet for å stenge legekontorene på denne (disse) dagene. Dette er et forhold som 
MNS ikke kan svare på direkte, men som må avklares med kommunene. Kopi av dette brevet 
sendes derfor til kommunene som deltar i MNS-legevakten. Jeg forutsetter da at vi får beskjed 
om og når det er avklart med kommunene om legekontor vil bli stengt og at MNS legevakt skal 
sikre legevakt i aktuell periode. Dersom det blir slik at MNS-legevakt skal ha et tidligere 
startpunkt på julaften (av også nyttårsaften) vil denne vakten bli fordelt til en av fastlegene etter 
de samme retningslinjer som vi ellers setter opp vakter i MNS-legevakt.  
 
Vedr. pk. 2: Vi mener at vi allerede har iverksatt en rekke tiltak og strukket oss langt i forhold til 
å lette belastningen på de fastlegene i kommunene både generelt og spesielt i forhold til julen. 
Det er opprettet to 50% faste stillinger på legevakt. Dessverre er en stilling nå vakant, men det vil 
bli gjort et nytt forsøk på å finne vikar her. Det arbeides i tillegg aktivt med å ha vikarer 
tilgjengelig og vi opplever at det har vært god tilgang på vikarer i det siste. Så har vi et system 
der legene kan bytte vakter eller skaffe seg selv vikar som vi mener øker fleksibiliteten i 
systemet. Det er også iverksatt flere tiltak for at unngå at vakanser i stillinger og fritak fra 
legevakt ikke skal øke belastningen på fastlegene.  
 
Spesielt i forhold til jula, har vi i planleggingen lagt vekt på å både bruke fast ansatt 
legevaktslege, turnusleger og vikarer. I tillegg har vi laget vaktlister i god tid slik at hver enkelt 
kan legge dette inn i sin planlegging. Vi mener at belastningen på fastlegene generelt dermed er 
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redusert betydelig. Vi kan ikke se at vi kan frita fastlegene helt fra vakt i jula på nå værende 
tidspunkt og kan derfor ikke innfri ønsket i pk. 2 for jula 2018.  
 
I utviklingen av legevaktene (MNS og LiNA) har vi lagt stor vekt på å bruke samarbeidsutvalget 
som arena for dialog og drøfting av løsninger og utvikling. Vi mener at dette er forumet for å 
drøfte videre de punktene som legeforeningen tar opp i mailen. Vi ser fram til videre god dialog 
og samarbeid med kommunene og representanter fra legene der.  
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Med hilsen 
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